c) Menetapkan barang bukti berupa surat yaitu: 

- 2 (dua) lembar Daftar Absensi Regu 3 Ton 1 Raipur Adhi bulan Pebruari 2020 
dan bulan Maret 2020. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh ribu  

lima ratus rupiah).  

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Tarik bulan Januari 2020 dan bulan Februari 2020 yang di tanda tangani oleh 
Komandan Baterai Tempur Adhi Kapten Arm Budi Setyo Wijaya NRP 
21970136060277. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah).  

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan